
Městys Libštát 

Ověřovatelé zápisu: Místostarosta: Starosta: 
pan Janata Vladimír, zastupitel                              pan Pavel Janata                                                         pan Luděk Opočenský 
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu  
 

1
 

 
 
 

zápis č. 5 – 2014 
z 5. veřejného jednání Zastupitelstva Městyse Libštát ze dne 6. srpna 2014 

 
 

 
 Organizační záležitosti 
 

 Místo konání:  zasedací místnost Městyse Libštát 
 

 Jednání zahájeno: 19,04 hodin  
 

 Jednání skončeno: 22,15 hodin 
 

 Přítomni zastupitelé: pan Opočenský Luděk, starosta  
pan Janata Pavel, místostarosta 
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu      
pan Jiřiček Karel, radní a předseda KV 
paní Janatová Irena, radní a předsedkyně FV 
pan Janata Vladimír, zastupitel 
pan Kotas Jiří, zastupitel   | 19,14 hodin | 
pan Ing. Hvězda Miloš, zastupitel, člen KV  | do 21,00 hodin přítomen, 

  poté omluven | 
pan Ing. Kříž Vítězslav, zastupitel 
pan Ing. Lhota Zdeněk, zastupitel, člen FV 
pan Urbánek Tomáš Dis., zastupitel 

   pan MUDr. Vít Šlechta, zastupitel, člen KV    
   paní Pařilová Lenka, zastupitel 

pan Farský David, zastupitel   

Omluven:  pan Ing. Hradecký Jiří, zastupitel, člen FV                                

Neomluven:      -    

Přizvaní hosté:  pan Stanislav Kasík, heraldik 
 

Jednání ZO zahájil: starosta Městyse Libštát pan Luděk Opočenský, přivítal přítomné zastupitelé a 
občany Libštátu, konstatoval, že je přítomno 13 zvolených členů zastupitelstva, a 
že je zasedání usnášeníschopné 

 

Zapisovatelem jmenován:  pan Janata Pavel, místostarosta      
 

Ověřovateli zápisu jmenováni:  pan Janata Vladimír, zastupitel                                
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu  

 

Zvolena návrhová komise:    pan MUDr. Vít Šlechta, zastupitel, člen KV 
paní Pařilová Lenka, zastupitel 
 

| Hlasování: | 13: 0 : 0 | pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Jiřiček K., Janatová I., Janata V., Ing. Hvězda M., Ing Kříž V., 
Ing. Lhota Z., Urbánek T. Dis., MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0 | 
 
1.  Schválení programu jednání 
 

Starosta Městyse pan Luděk Opočenský seznámil přítomné s návrhem programu v souladu 
s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  
 

K návrhu programu byli vzneseni 3 návrhy na doplnění | bod. 3, 12 a 13 | navrhl pan starosta L. 
Opočenský  
 

| pořad jednání může být rozhodnutím zastupitelstva kdykoli doplněn, zkrácen, či jinak pozměněn.“ Zastupitelstvu bylo tedy 
dáno právo rozhodnout o dodatečném zařazení dalšího bodu do programu jednání | 
 
 



Městys Libštát 

Ověřovatelé zápisu: Místostarosta: Starosta: 
pan Janata Vladimír, zastupitel                              pan Pavel Janata                                                         pan Luděk Opočenský 
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu  
 

2

 
Navržený program jednání 
 

1.    Schválení programu jednání 
2.    Zpráva o činnosti RM 
3.    Představení návrhu znaku a vlajky Městyse Libštát 
4.    Kontrola plnění usnesení z minulého jednání ZM 
5.    Směny pozemků 
6.    Rozpočtový výhled 
7.    Rozpočtové změny 2014 
8.    Věcné břemeno ČEZ 
9.    Kanalizace Libštát 
10.    Schválení vyhlášky odpady 
11.  Zrušení vyhlášek 
12.  Souhlas obce se zařazením správního území obcí do územní působnosti Strategie komunitně  
       vedeného místního rozvoje MAS Brána do Českého ráje 
13.  Úprava smlouvy s dotační a realitní kanceláří 
14.  Projednání aktuálních záležitostí a informací 
15.  Diskuse a různé 
16.  Závěr 
 
| Hlasování o konečné podobě programu jednání | 13: 0 : 0 | pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Jiřiček K., Janatová I., 
Janata V., Ing. Hvězda M., Ing Kříž V., Ing. Lhota Z., Urbánek T. Dis., MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel 
se: 0 | 

 
2.  Zpráva o činnosti RM 
 

Zastupitelé Městyse Libštát obdrželi v materiálech | email | pro jednání ZM, zápisy z jednání RM Libštát. 
Jednalo se o zápisy z jednání RM, které se konaly dne 18. 6. 2014 a 21. 7. 2014   

Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18). 
 
Z 14/30 ZM Libštát se seznámilo a bere na vědomí činnost RM Libštát za období od ZM Libštát 

se seznámilo a bere na vědomí činnost RM Libštát za období 19. 6. 2014 až 31. 7. 2014 
 
| Hlasování: | 13: 0 : 0 | pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Jiřiček K., Janatová I., Janata V., Ing. Hvězda M., Ing Kříž V., 
Ing. Lhota Z., Urbánek T. Dis., MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0 | 
  

Usnesení Z14/30 bylo přijato 
 

3.  Představení návrhu znaku a vlajky Městyse Libštát 
 

Pan Stanislav Kasík, heraldik seznámil přítomné zastupitelé s historií Městyse Libštát a představil 
zpracované návrhy na znak a vlajku Městyse Libštát 
 

Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18). 
 
4.   Kontrola plnění usnesení z minulých jednání ZM 
 

4. veřejné jednání ZM Libštát ze dne 18. června 2014 
 

Usnesení číslo: Obsah:  
        

Z 14/22 ZM Libštát se seznámilo a bere na vědomí činnost RM Libštát za období od 29. 2. 2014 
do 14. 4. 2014 

splněno 
 
Z 14/23 ZM Libštát, se seznámilo s Rozhodnutím zadavatele o nejvhodnější nabídce na akci 

„Snížení energetické náročnosti OU“ a na základě předložených výsledků hodnotící  
 
 
 



Městys Libštát 

Ověřovatelé zápisu: Místostarosta: Starosta: 
pan Janata Vladimír, zastupitel                              pan Pavel Janata                                                         pan Luděk Opočenský 
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu  
 

3

 
komise ZM Libštát vybírá a schvaluje vítěznou firmu:  Ondřej Topič, IČ  69866988,   

 Libštát 292. A pověřuje starostu městyse pana Luďka Opočenského podpisem smlouvy 
na částku 719 206,- Kč bez DPH 

splněno 
 
Z 14/24 Zastupitelstvo Městyse Libštát rozhodlo k datu dnešního jednání | 18. 6. 2014 | vyřadit z 

majetku PO Mateřská škola Libštát předměty podle „Potvrzení o vyřazení  majetku  
fyzickou likvidací k 31. 12. 2013“ příloha č. j.: ÚM Lib 458/14 

splněno 
 
Z 14/25 ZM Libštát schvaluje rozpočtovou změnu rozpočtu Městyse Libštát na rok 2014 podle 

přílohy rozpočtu číslo 1. na rok 2014         
                      splněno 

 
Z 14/26 ZM Libštát, v souladu s § 43 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednalo závěrečný 

účet  obce za rok 2013 a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 
2013 a v souladu s § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních  rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad 

splněno 
 
Z 14/27 Schvalující orgán na základě předložených dokladů zjistil, že schvalovaná účetní závěrka 

poskytuje v rozsahu skutečností posuzovaných podle § 4 zákona č. 563/1991 Sb. o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 
finanční situaci účetního jednotky a tuto účetní závěrku schvaluje 

splněno 
 
Z 14/28 Zastupitelstvo městyse Libštát schvaluje realizaci akcí „Sběrný dvůr Libštát" a "Svozová 

technika" a souhlasí s přijetím dotací v rámci poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR z Operačního programu Životní prostředí. Realizace proběhne v 
roce 2014 – 2015. A pověřuje starostu Městyse Libštát pana Luďka Opočenského 
vypsáním patřičných výzev 

probíhá 
 
Z 14/29 ZM Libštát, na základě ustanovení § 67 zákona č.128/2000 Sb., o  obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, stanovuje pro volební období 2014 – 2018 počet členů 
zastupitelstva Městyse Libštát na 15 

splněno 
 

Ověřovateli zápisu 4. veřejného jednání ZM ze dne 23. dubna 2014, panem Ing. J. Hradeckým a T. Urbánkem Dis.  byl zápis 
podepsán a nebyly proti jeho znění podány námitky. 
 
5.    Směny pozemků 
 

V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou Městyse Libštát panem Luďkem Opočenským 
předložena ZM tato důvodová zpráva: 
 

Na základě schválených priorit ZO Libštát v letech 2011 - 2014 ze dne 21. 9. 2011 Čj.: 677/11/OU bod 
16 jsem nechal zpracovat dokumentaci ke směně pozemků s rodinami Kloboučkových. Tento krok je 
potřeba učinit i pro potřeby budování kanalizace v tomto zúženém místě komunikace za mostem u kina 
  
K tomuto bobu se také dostavil pan Dvořáček Josef, bytem Láskova 1801/5, Praha 4, který všem 
zastupitelům předal písemné stanovisko týkající se žádosti o dokoupení pozemků a vyjádření k žádosti 
obce na směnu pozemků. Toto stanovisko také přednesl. Zastupitelé nejdříve projednávali záležitost 
týkající se pana Dvořáčka a vzali ji navědomí. 
 
 
 



Městys Libštát 

Ověřovatelé zápisu: Místostarosta: Starosta: 
pan Janata Vladimír, zastupitel                              pan Pavel Janata                                                         pan Luděk Opočenský 
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu  
 

4

 
Poté ZM Libštát projednalo výše uvedený bod týkající se směny pozemků a přijalo níže uvedené 
usnesení 
 

 
Žádný jiný z diskutujících zastupitelů nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 
2006, bod 18). 
 
Z 14/31 Zastupitelstvo Městyse Libštát schvaluje směnnou a darovací smlouvu č. j. ÚM Lib 

513/14, mezi účastníky: Městys Libštát, manželi Jiřím a Danuší Kloboučkovými, bytem 
Libštát 245 a Bohuslavem Kloboučkem, bytem Libštát 66, viz. geometrický plán č. 532-
133/2013 a pověřuje starostu Městyse Libštát podpisem smlouvy 

 
| Hlasování: | 13: 0 : 0 | pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Jiřiček K., Janatová I., Janata V., Kotas J., Ing Kříž V., Ing. 
Lhota Z., Urbánek T. Dis., MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0 | 
  

Usnesení Z14/31 bylo přijato 
 
6.   Rozpočtový výhled 
 

V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou Městyse Libštát panem Luďkem Opočenským 
předložena ZM tato důvodová zpráva 
 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ukládá obcím (§3) sestavit 
rozpočtový výhled. Sestavuje se zpravidla na 2 – 5 let. Dne 25. 02. 2008 byl schválen rozpočtový výhled 
na roky 2008 - 2013. Vzhledem k aktuálnímu vývoji rozpočtu a s ohledem na předpokládaný další vývoj 
je ZO předložen nový návrh rozpočtového výhledu FV. 
 
ZM Libštát projednalo navržený rozpočtový výhled. Tento rozpočtový výhled bude vyvěšen na úřední 
desce 
 

Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18). 
 
7.   Rozpočtové změny 2014 
 

V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou Městyse Libštát panem Luďkem Opočenským 
předložena ZM tato důvodová zpráva 
 

Podle aktuálního vývoje příjmů a výdajů v roce 2014 je zastupitelstvu předkládán k projednání a ke 
schválení 2. návrh změny rozpočtu obce na rok 2014. 
 
ZM Libštát tento bod odložilo 
 
8.   Věcné břemeno ČEZ 
 

V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou Městyse Libštát panem Luďkem Opočenským 
předložena ZM tato důvodová zpráva: 
 

RM Libštát na svém 5. jednání dne 9. 6. 2014 projednala předloženou žádost o podepsání smlouvy o 
zřízení věcného břemene číslo: IV-12-2009948/VB/02 Libštát KNN - pro RD Jiřičková a o níže 
uvedeném usnesení 
 
ZM Libštát projednalo výše uvedený bod a přijalo níže uvedené usnesení. 
 

Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18). 
 
Z 14/32 ZM Libštát se seznámilo se zněním smlouvy o zřízení věcného břemene číslo: IV-12-

2009948/VB/02 Libštát, se zněním smlouvy souhlasí a ukládá starostovi L. 
Opočenskému tuto smlouvu podepsat        

                       
 
 



Městys Libštát 

Ověřovatelé zápisu: Místostarosta: Starosta: 
pan Janata Vladimír, zastupitel                              pan Pavel Janata                                                         pan Luděk Opočenský 
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu  
 

5

 
| Hlasování: | 13: 0 : 0 | pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Jiřiček K., Janatová I., Janata V., Kotas J., Ing Kříž V., Ing. 
Lhota Z., Urbánek T. Dis., MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0 | 
 

Usnesení Z14/32 bylo přijato 
 
9.   Kanalizace Libštát 
 

V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou Městyse Libštát panem Luďkem Opočenským 
předložena ZM tato důvodová zpráva: 
 

Ve středu 30.07.2014jsme za svazek obcí Libštát-Košťálov jednali se starostou svazku a s projektantem 
kanalizace panem Hudcem s sl. MUDr. Nožičkovou ohledně přechodu hlavního řádu kanalizace přes 
pozemky její a jejího bratra p. Nožičky. Po oboustranném vysvětlení problémů a potřeb jsme domluvili 
návrh oboustranně přijatelné varianty pro obě strany. Nožičkovi dovolí umístění kanalizace přes svůj 
pozemek pouze podvrtem (vrtání-chránička vtlačená-kan.potrubí) z důvodů velké hloubky pod 
nasypaným svahem jediné přijatelné řešení pro majitele pozemku. Městys Libštát zajistí na své náklady 
kanalizační přípojku (na náklady Libštátu) k jejich domu 
 
ZM Libštát projednalo výše uvedený bod a přijalo níže uvedené usnesení. 
 

Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18). 
 
Z 14/33 ZM Libštát přijímá závazek vybudování kanalizační přípojky u domu č. p. 62 v Libštátě 

dlouhé cca 30 m na obecní náklady. Přípojka bude realizována současně se stavbou 
Košťálov a Libštát – kanalizace a ČOV jakožto kompenzace za uložení stoky na 
pozemcích č. 325/1 a 324/1 v k. ú.  Libštát. Tento závazek obce je podmíněn 
neodkladným souhlasným podpisem majitelů domu č. p. 62 v Libštátě paní MUDr. Věry 
Nožičkové nar. 06. 11. 1970 a Mojmíra Nožičky nar. 23. 03. 1964, Libštát č. p. 62 k 
vybudování kanalizační stoky na těchto pozemcích 

 
| Hlasování: | 13: 0 : 0 | pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Jiřiček K., Janatová I., Janata V., Kotas J., Ing Kříž V., Ing. 
Lhota Z., Urbánek T. Dis., MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0 | 
 

Usnesení Z14/33 bylo přijato 
 
10.   Schválení vyhlášky odpady 
 

V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou Městyse Libštát panem Luďkem Opočenským 
předložena ZM tato důvodová zpráva: 
 

Pracovnice z ministerstva vnitra nás upozornili na nesrovnalosti v naší vyhlášce o odpadech k platné 
legislativě -NOZ a byly tak hodné, že nám připravili návrhy nových vyhlášek o odpadech (jednu pro 
současnou situaci a druhou až budeme mít spuštěn sběrný dvůr)    
 
ZM Libštát projednalo výše uvedený bod a přijalo níže uvedené usnesení. 
 

Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18). 
 
Z 14/34 Zastupitelstvo městyse Libštát schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014, o 

stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území městyse Libštát 

                       
| Hlasování: | 11: 0 : 2 | pro:  Opočenský L., Kousal Z., Jiřiček K., Janata V., Kotas J., Ing Kříž V., Ing. Lhota Z., Urbánek T. Dis., 
MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: Janata P., Janatová I. | 
 

Usnesení Z14/34 bylo přijato 
 
 
 
 
 



Městys Libštát 

Ověřovatelé zápisu: Místostarosta: Starosta: 
pan Janata Vladimír, zastupitel                              pan Pavel Janata                                                         pan Luděk Opočenský 
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu  
 

6

 
11.   Zrušení vyhlášek 
 

V materiálech k jednání k tomuto bodu byla starostou Městyse Libštát panem Luďkem Opočenským 
předložena ZM tato důvodová zpráva: 
 

Pracovnice z ministerstva vnitra nás upozornili na nesrovnalosti v naší vyhlášce FRB, která je již 
nadbytečná a musí se zrušit 
 
ZM Libštát projednalo výše uvedený bod a přijalo níže uvedené usnesení. 
 

Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18). 
 
Z 14/35 Zastupitelstvo městyse Libštát schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2014,  kterou 

se ruší Obecně závazná vyhláška č. 1/99 o vytvoření a použití účelových prostředků 
Fondu rozvoje bydlení na území obce Libštát 

                       
| Hlasování: | 13: 0 : 0 | pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Jiřiček K., Janatová I., Janata V., Kotas J., Ing Kříž V., Ing. 
Lhota Z., Urbánek T. Dis., MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0 | 
 

Usnesení Z14/35 bylo přijato 
 
12.   Souhlas obce se zařazením správního území obcí do územní působnosti Strategie komunitně  
        vedeného místního rozvoje MAS Brána do Českého ráje 
 

ZM Libštát se seznámilo s e-mailem od paní Ing. A. Klackové, projektové manažerky MAS Brány do 
Českého ráje, týkající se odsouhlasení zařazením správního území obcí do územní působnosti 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Brána do Českého ráje  
 
ZM Libštát projednalo výše uvedený bod a přijalo níže uvedené usnesení. 
 

Žádný z diskutujících nepožádal zapisovatele o zanesení výroku do zápisu. (jednací řád ZO, ze dne 1. 11. 2006, bod 18). 
 
Z 14/36 RM schvaluje, že správní území obce Libštát je součástí územní působnosti MAS Brána 

do Českého ráje v období 2014 - 2020 
                       
| Hlasování: | 13: 0 : 0 | pro:  Opočenský L., Janata P., Kousal Z., Jiřiček K., Janatová I., Janata V., Kotas J., Ing Kříž V., Ing. 
Lhota Z., Urbánek T. Dis., MUDr. Šlechta V., Pařilová L., Farský D. / proti: 0 / zdržel se: 0 | 
 

Usnesení Z14/36 bylo přijato 
 
13.   Úprava smlouvy s dotační a realitní kanceláří 
 

ZM Libštát se seznámilo s e-mailem od dotační a realitní kanceláře Ing. T. Ruprich, poté tento bod 
odložilo 
 

 
14.   Projednání aktuálních informací a záležitostí 
 

starosta Městyse pan Luděk Opočenský informoval přítomné členy ZM o  
- informaci Policie ČR, která ho informovala o množícím se vykrádání obecních úřadů v blízkém 

okolí 
 
15.   Diskuze a různé 
 

- 
 
16.  Závěr  
 

Starosta Městyse Libštát pan Luděk Opočenský v 22,15 hodin ukončil 5. veřejné jednání ZM Libštát 
v roce 2014 
 
 



Městys Libštát 

Ověřovatelé zápisu: Místostarosta: Starosta: 
pan Janata Vladimír, zastupitel                              pan Pavel Janata                                                         pan Luděk Opočenský 
pan Kousal Zděněk, radní a správce rozpočtu  
 

7

 
 
souhrn přijatých usnesení z 5. veřejného jednání Zastupitelstva Městyse Libštát ze dne 6. srpna 2014 
 
 

Z 14/30 ZM Libštát se seznámilo a bere na vědomí činnost RM Libštát za období od ZM Libštát 
se seznámilo a bere na vědomí činnost RM Libštát za období 19. 6. 2014 až 31. 7. 2014 

 
Z 14/31 Zastupitelstvo Městyse Libštát schvaluje směnnou a darovací smlouvu č. j. ÚM Lib 

513/14, mezi účastníky: Městys Libštát, manželi Jiřím a Danuší Kloboučkovými, bytem 
Libštát 245 a Bohuslavem Kloboučkem, bytem Libštát 66, viz. geometrický plán č. 532-
133/2013 a pověřuje starostu Městyse Libštát podpisem smlouvy 

 
Z 14/32 ZM Libštát se seznámilo se zněním smlouvy o zřízení věcného břemene číslo: IV-12-

2009948/VB/02 Libštát, se zněním smlouvy souhlasí a ukládá starostovi L. 
Opočenskému tuto smlouvu podepsat        

 
Z 14/33 ZM Libštát přijímá závazek vybudování kanalizační přípojky u domu č. p. 62 v Libštátě 

dlouhé cca 30 m na obecní náklady. Přípojka bude realizována současně se stavbou 
Košťálov a Libštát – kanalizace a ČOV jakožto kompenzace za uložení stoky na 
pozemcích č. 325/1 a 324/1 v k. ú.  Libštát. Tento závazek obce je podmíněn 
neodkladným souhlasným podpisem majitelů domu č. p. 62 v Libštátě paní MUDr. Věry 
Nožičkové nar. 06. 11. 1970 a Mojmíra Nožičky nar. 23. 03. 1964, Libštát č. p. 62 k 
vybudování kanalizační stoky na těchto pozemcích 

 
Z 14/34 Zastupitelstvo městyse Libštát schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014, o 

stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území městyse Libštát 

 
Z 14/35 Zastupitelstvo městyse Libštát schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2014,  kterou 

se ruší Obecně závazná vyhláška č. 1/99 o vytvoření a použití účelových prostředků 
Fondu rozvoje bydlení na území obce Libštát 

 
Z 14/36 RM schvaluje, že správní území obce Libštát je součástí územní působnosti MAS Brána 

do Českého ráje v období 2014 - 2020 
 
Zápis z jednání ZM připravil na základě podkladů přiložených k jednání a z průběhu jednání ZM dne 7. srpna 2014  
pan Pavel Janata, místostarosta Městyse Libštát 


